BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số: 1931/TB-ĐHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 09 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư

 Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt

tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công

nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; Quyết định số

25/2020/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quyết định 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm

2018 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công

nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy

bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

 Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-HĐGSNN ngày 19 tháng 11 năm 2025 của

Hội đồng Giáo sư Nhà nước về việc công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo

sư, Phó Giáo sư năm 2025;

 Ngày 09/12/2025, Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư năm

2025 đối với viên chức thuộc thẩm quyền bổ nhiệm của Giám đốc Đại học Huế

đã họp để thảo luận, xem xét và bỏ phiếu xét bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư

năm 2025 đối với viên chức thuộc thẩm quyền bổ nhiệm của Giám đốc Đại học

Huế. Căn cứ Biên bản kiểm phiếu xét bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư cho ứng

viên, Đại học Huế thông báo kết quả như sau:

STT Họ và tên ứng viên
Chức danh

xét bổ nhiệm

Ngành/Chuyên

ngành khoa học

xét bổ nhiệm

Tổng số phiếu đồng

ý/Số thành viên HĐ

có mặt/Tổng số

thành viên HĐ

1 Đỗ Thị Xuân Dung Phó Giáo sư Ngôn ngữ học 07/07/07

2 Lê Đại Vương Phó Giáo sư Vật lý 07/07/07

Đại học Huế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Website Đại học Huế;

- Phó Giám đốc ĐHH;

- Lưu: VT, TCCB. TTBT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:35:27+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Trần Đăng Huy<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:53:23+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:57:25+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!